



महाराष्ट्र शासन राजपत्र

असाधारण भाग दोन

वर्ष ८, अंक १३]

मंगळवार, फेब्रुवारी २२, २०२२/फालुन ३, शके १९४३

[पृष्ठ २, किंमत: रुपये १२.००

असाधारण क्रमांक २६

प्राधिकृत प्रकाशन

राज्यकर आयुक्त, महाराष्ट्र राज्य, मुंबई

वस्तू व सेवाकर भवन, माझगाव,
मुंबई ४०० ०१०, दिनांक ११ फेब्रुवारी २०२२

आदेश

महाराष्ट्र वस्तू व सेवाकर अधिनियम, २०१७.

क्रमांक राउआ (का व नि)-२/जीएसटी/पीडब्लूआर/कलमे/२०१७-१८/प्रशा ८.—महाराष्ट्र वस्तू व सेवाकर अधिनियम, २०१७ (२०१७ चा महा. ४३) च्या कलम २ च्या खंड (९१) सह कलम ५ च्या पोट कलमे (१) व (३) द्वारे प्रदान करण्यात आलेल्या अधिकारांचा वापर करून राज्यकर आयुक्त, महाराष्ट्र राज्य, याद्वारे, महाराष्ट्र शासन राजपत्र भाग-दोन असाधारण क्र. ८९, दिनांक ११ ऑक्टोबर २०१७ मध्ये प्रसिद्ध झालेला आदेश क्रमांक राउआ (का व नि)-२/जीएसटी/पीडब्लूआर/कलमे/२०१७-१८/प्रशा ८- दिनांक १० ऑक्टोबर २०१७ मध्ये खालील सुधारणा करीत आहे, म्हणजेच :—

उक्त आदेशात,—

परिच्छेद क्रमांक (१क), मधील नोंद क्रमांक (८) नंतर खालीलप्रमाणे नोंद दाखल करण्यात येत आहे, म्हणजेच :—

“ (९) राज्यकर सहआयुक्त (सीमा तपासणी नाके), महाराष्ट्र राज्य, मुंबई. ”

राजीव कुमार मितल,

राज्यकर आयुक्त,

महाराष्ट्र राज्य, मुंबई.

टीप.- राज्यकर आयुक्त, महाराष्ट्र राज्य, मुंबई, यांचा, महाराष्ट्र शासन राजपत्र, भाग-दोन असाधारण क्र. ८९ मध्ये प्रसिद्ध करण्यात आलेला आदेश क्रमांक राउआ (का व नि)-२/जीएसटी/पीडब्लूआर/कलमे/२०१७-१८/प्रशा ८- दिनांक ११ ऑक्टोबर २०१७ मध्ये राज्यकर आयुक्त, महाराष्ट्र राज्य, मुंबई, यांचा, महाराष्ट्र शासन राजपत्र, भाग-दोन असाधारण क्र. ११८ मध्ये प्रसिद्ध करण्यात आलेला आदेश क्रमांक राउआ (का व नि)-२/जीएसटी/पीडब्लूआर/कलमे/२०१७-१८/प्रशा ८- दिनांक २ जून २०२० नुसार सुधारणा करण्यात आली आहे.

(१)

COMMISSIONER OF STATE TAX, MAHARASHTRA STATE

GST Bhavan, Mazgaon, Mumbai 400 010, dated 11th February 2022.

Order

MAHARASHTRA GOODS AND SERVICES TAX ACT, 2017.

No. D.C.(A&R)-2/GST/PWR/Sections/2017-18/ADM-8.—In exercise of the powers conferred by sub-sections (1) and (3) of section 5 read with clause (91) of section 2 of the Maharashtra Goods and Services Tax Act, 2017 (Mah XLIII of 2017), the Commissioner of State Tax, Maharashtra State, hereby makes the following amendment in the Order No. D.C.(A&R)-2/GST/PWR/Sections/2017-18/ADM-8, dated the 10th October 2017, published in *Maharashtra Government Gazette*, Part II, Extra-ordinary No 89, dated 11th October 2017, namely :—

In the said Order,—

In paragraph 1A, after entry at serial No. (h) the following entry shall be added, namely :—

“(i) Joint Commissioner of State Tax (Border Check Post), Maharashtra State, Mumbai.”

RAJIV KUMAR MITAL,
Commissioner of State Tax,
Maharashtra State, Mumbai.

Note.—Order No. D.C.(A&R)-2/GST/PWR/Sections/2017-18/ADM-8- issued by Commissioner of State Tax, Maharashtra State, Mumbai, and published in *Maharashtra Government Gazette*, Part II, Extra-ordinary No 89, dated 11th October 2017 is amended by Order No D.C.(A&R)-2/GST/PWR/Sections/2017-18/ADM-8- issued by Commissioner of State Tax, Maharashtra State, Mumbai, and published in *Maharashtra Government Gazette*, Part II, Extra-ordinary No 118, dated 2nd June 2020.